
ZARZĄDZENIE NR B.0050.224.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 65.295.299,95 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 69.669.237,07 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: 6786F072-9A54-4C3B-9B53-A0C8BA2B0F4A. Podpisany Strona 1



1. 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

6 200,00 6 200,00

90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

6 200,00

* Wydatki bieżące: 6 200,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

6 200,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

6 200,00

a) Wydatki związane z 

gospodarką śmieciową

6 200,00

90095 Pozostała działalność 6 200,00

* Wydatki bieżące: 6 200,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

6 200,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

6 200,00

a) Usługa związana z 

pozyskiwaniem środków 

finansowych ze sprzedaży 

uzyskanych świadectw 

efektywności energetycznej

6 200,00

6 200,00 6 200,00

Zwiększenia

Dział

§ 1

Paragraf

Razem

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.224.2021

z dnia 19 lipca 2021 r.

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Wydatki w złotych

Lp.

Strona 1

Id: 6786F072-9A54-4C3B-9B53-A0C8BA2B0F4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

